



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 25.01.2018
NAŠE ČJ.: 37/2018
SPIS. ZN.: MCBZAB 01454/18/OMB/MACR

VYŘIZUJE: Rita Machková
TEL.: 549 523 584
FAX: 549 213 615
E-MAIL: machkova@zabovresky.cz

DATUM: 02.02.2018

Benes Consulting Group s.r.o.
Ing.Miroslav Beneš - jednatel
Přetlucká 3396/16
100 00 PRAHA 10
(DS)

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29.01.2018 byla doručena Úřadu městské části Brno-Žabovřesky Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti jste žádali o zpřístupnění následujících informací:

- „1. Kolik bytů pronajímalo vaše město občanům – fyzickým osobám k 30.9.2017?
2. Kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany – fyzickými osobami uzavřelo v období od 1.1.2017 do 30.9.2017?
3. Jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31.12.2016 a k 30.9.2017?
4. Jaké výnosy z takto pronajatých bytů mělo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1.1.2017 do 30.9.2017?“

K Vaší žádosti k jednotlivým bodům sdělujeme:

1. městská část Brno-Žabovřesky k 30.9.2017 pronajímala 1436 bytů občanům - fyzickým osobám,
2. městská část Brno-Žabovřesky v období od 1.1.2017 do 30.9.2017 uzavřela 72 nájemních smluv s občany – fyzickými osobami,
3. městská část Brno-Žabovřesky k 31.12.2016 evidovala u pronajatých bytů dlužnou částku ve výši 3.554.378,- Kč a k 30.9.2017 dlužnou částku ve výši 2.995.266,- Kč,
4. výnosy z pronajatých bytů měla městská část Brno-Žabovřesky za kalendářní rok 2016 ve výši 69.121.658,- Kč a za období od 1.1.2017 do 30.9.2017 ve výši 52.053.656,- Kč.

V souvislosti s poskytnutím informace není požadována úhrada nákladů.

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno - Žabovřesky
Odbor majetkový a bytový

22

Ing. Miloš Vorba
vedoucí OMB